
UCHWAŁA NR VIII/64/24 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIV/764/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2023 r. 
zmieniającej uchwałę Nr LIV/541/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 5 grudnia 2013r. w sprawie 

utworzenia Domu Seniora - Rusinowa w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust.1 pkt 1 i ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U z 2024r., poz. 107), art.17 ust. 2 pkt 3, art. 19 pkt 10 i art. 51pkt 3 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U z 2024r., poz. 1283) oraz art. 11, art.12 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Domu Seniora - Rusinowa w Wałbrzychu, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 
LIV/541/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia Domu Seniora - 
Rusinowa w Wałbrzychu ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. W strukturze Domu Seniora – Rusinowa funkcjonuje Dzienny Dom 
Pomocy w Wałbrzychu przy ul. Kasztelańskiej 7 i Dzienny Dom Pomocy Senior Plus – Podgórze 
w Wałbrzychu przy ul. Niepodległości 78.” 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Dom Seniora – Rusinowa używa na tablicach, pieczątkach, formularzach, 
ogłoszeniach oraz korespondencji nazwy: Dom Seniora – Rusinowa, ul. Osiedle Górnicze 19A, 58-308 
Wałbrzych; Dzienny Dom Pomocy na Podzamczu używa na tablicach, pieczątkach, formularzach, 
ogłoszeniach oraz korespondencji nazwy: Dzienny Dom Pomocy , ul. Kasztelańska 7, 58-316 
Wałbrzych; Dzienny Dom Pomocy Senior Plus - Podgórze używa na tablicach, pieczątkach, 
formularzach, ogłoszeniach oraz korespondencji nazwy: Dzienny Dom Pomocy, ul. Niepodległości 78, 
58-303 Wałbrzych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krzysztof Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1B0C26-42FF-4B77-B7BA-AAA4F9D117BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z uruchomieniem nowego Domu Pomocy Społecznej mieszczącego się przy ul. II Armii 
4 w Wałbrzychu została podjęta decyzja o likwidacji Filii Domu Pomocy Społecznej - Rusinowa przy ul. 
Zachodniej 17 w Wałbrzychu. Mieszkańcom zapewniono dalszą całodobową opiekę oraz zaspokojono ich 
potrzeby bytowe i społeczne w nowej jednostce. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha  

  

Krzysztof  Kalinowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1B0C26-42FF-4B77-B7BA-AAA4F9D117BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/64/24 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


